
UCHWAŁA NR LV/336/2024 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/321/2023 Rady Gminy Karniewo z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy w Karniewie i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIII/321/2023 Rady Gminy Karniewo z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy w Karniewie i nadania jej statutu w § 
2 dodaje się ust. 7-10, które otrzymują brzmienie: 

„7. Radnemu biorącemu udział w posiedzeniu Rady lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym 
reprezentuje on Radę, a w przypadku niepełnoletniego Radnego – także jego rodzicowi lub opiekunowi 
prawnemu, zwraca się koszty przejazdu na terenie kraju związane z udziałem w posiedzeniu Rady lub 
w zorganizowanym  wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę. 

8. Zwrot kosztów, o których mowa w ust. 7, następuje na wniosek radnego. Wniosek wraz 
z dokumentem potwierdzającym poniesienie wydatków powinien zostać złożony do Prezydium Rady 
w terminie do 7 dni od dnia, w którym radny poniósł koszty. 

9. Po zaakceptowaniu wniosku, o którym mowa w ust. 8, przez Prezydium Rady, Przewodniczący 
przekazuje go wraz z załącznikami do Wójta. 

10. Zwrot kosztów dokonuje się na rachunek bankowy wskazany we wniosku lub w gotówce 
w terminie 14 dni  od dnia przekazania wniosku do Wójta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DCFA525-A36B-4269-B90F-ABFB4821F95B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/336/2024 RADY GMINY KARNIEWO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 7 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


